様式第１－２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東　栄　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

起業応援プロジェクト事業補助金交付申請書
　元気な地域賑わい創出事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。
　また、補助金交付の条件である市町村県民税（納税証明にて確認ができるもの）の滞納状況について、申請者が東栄町民である場合に限り、町が調査することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１．事業名

　　２．総　事　業　費　　　　　　　金　　　　　　　　　　円（税込み）
　　３．補助金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　４．事業実施場所　　　　　　　　東栄町大字

　　５．事　業　期　間　　　　　　　　　　年　　　月　　　日～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
様式１－２（別紙1）
事業計画書
１．経緯及び全体計画
【起業の動機、これまでの経緯】
【事業概要】
【事業の将来展望】
【その他特記事項】
２．事業完了までのスケジュール
３．事業実施体制（地域関係者、関連機関、アドバイザーとの連携など）
４．主要商品、サービス内容、販売先やターゲット、経営（収支）見通しなど
５．地域産業への貢献および波及効果の可能性
６．他の補助金の重複申請
　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　なし
※必要に応じて別紙にて提出してください。
	経費区分
	内容
	事業全体に要する経費
	左記のうち　　補助対象経費

	１．設備費

	２．備品購入費

	３．土地・建物賃借費

	４．法人登記に要する経費

	５．知的財産登録に要する経費

	６．マーケティングに要する経費

	７．技術指導受け入れに要する経費

	８．その他

	合　　　計

様式１－２（別紙２）
収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
資金調達内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	金額
	資金調達先
	備考

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合　　計

※必要に応じて行の追加をしてください。
※経費の内容がわかる書面（見積書等）を提出してください。
PAGE
13